7Администрация
Нижнетуровского сельского поселения
Нижнедевицкого  муниципального  района
Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.03.2023 г.   № 52
      с. Нижнее Турово

	О создании эвакоприемной
комиссии

В   соответствии   с  Федеральным  Законом  Российской  Федерации  № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской 	Федерации», администрация Нижнетуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области

                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Создать эвакоприемную комиссию в составе:
    председатель комиссии: Колтунов Р.Р. – глава Нижнетуровского сельского поселения;
     заместитель председателя комиссии: Королёва Л.А., - ведущий специалист администрации Нижнетуровского сельского поселения;
     секретарь комиссии:  Швецова Н.И., - старший инспектор администрации Нижнетуровского сельского поселения.

Глава
Нижнетуровского
сельского поселения                                                                     Р.Р.Колтунов